Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

SELEÇÃO PÚBLICA DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE

PELOTAS

EDITAL N.º 01/2022 – PELOTAS RS

COMUNICADO GERAL

O CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA EM CONJUNTO COM  A CÂMARA MUNICIPAL DE

PELOTAS, responsaveis na condução do PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE ESTÁGIO SIMPLIFICADO,

para preenchimento de vagas para Estágio remunerado no  Poder Legislativo do Município de Pelotas

- RS. No uso das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO AOS INTERESSADOS que:

1. O EDITAL DE ABERTURA  Nº 01/2022 SOFRERÁ ALTERAÇÕES EM SUAS CLÁUSULAS E PRAZOS.

UMA  ERRATA SERÁ PUBLICADA EM BREVE COM MAIORES  INFORMAÇÕES.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

               Pelotas, 07 de Fevereiro de 2022.